

Collection 12 ApS

Klerkegade 19, 3, 1308 København K

CVR-nr. 35 40 00 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Christopher William Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collection 12 ApS Klerkegade 19, 3 1308 København K
	CVR-nr.: 35 40 00 95 Stiftet: 3. juli 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Christopher William Lindholst, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Cl. nr. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med vin og spiritus samt tilknyttede produkter.

Selskabet har indstillet sine aktiviteter i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.241 kr. mod -43.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.015 kr. mod -29.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets modervirksomhed har afgivet en støtteerklæring gældende mindst frem til 31. december 2017. Der henvises herom til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-158.241	-43.017
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-127	-77
Resultat før skat	-158.368	-43.093
Skat af årets resultat	28.353	13.595
Årets resultat	-130.015	-29.498
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.015	-29.498
Disponeret i alt	-130.015	-29.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.344	2.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.344	2.344
Anlægsaktiver i alt	2.344	2.344
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	113.793
Varebeholdninger i alt	0	113.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	83.600
Udsudte skatteaktiver	37.803	15.751
Andre tilgodehavender	5.260	2.814
Tilgodehavender i alt	43.063	102.165
Likvide beholdninger	3.779	55.133
Omsætningsaktiver i alt	46.842	271.091
Aktiver i alt	49.186	273.435

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-313.773</u>	<u>-183.758</u>
	Egenkapital i alt	<u>-233.773</u>	<u>-103.758</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.481
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.885	317.923
	Anden gæld	<u>13.074</u>	<u>40.789</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.959</u>	<u>377.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.959</u>	<u>377.193</u>
	 Passiver i alt	 <u>49.186</u>	 <u>273.435</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft negative resultater, hvilket har resulteret i, at kapitalen er tabt. Selskabets moderselskab har bekræftet at ville støtte selskabet frem til mindst 31. december 2017, såfremt dette måtte blive nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-183.758	-154.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.015</u>	<u>-29.498</u>
	<u>-313.773</u>	<u>-183.758</u>